
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

R-0161-I-50/08 

 

Zarządzenie Nr 50/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2008 r.  

 

w sprawie utworzenia sekcji zadaniowych w Centrum Systemów Informatycznych 
 

Na podstawie § 37 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

 

W Centrum Systemów Informatycznych tworzy się następujące sekcje zadaniowe: 

 

1. Sekcja Sieciowo-Serwerowa, 

2. Sekcja Zarządzania Stanowiskami Komputerowymi, 

3. Sekcja Obsługi Studiów, 

4. Sekcja Aplikacji Internetowych, 

5. Sekcja Aplikacji Administracyjnych, 

6. Sekcja Repozytorium Prac Dyplomowych. 

 

§ 2 

 

Głównym zadaniem Sekcji Sieciowo-Serwerowej jest utrzymanie i rozbudowa sieci 

informatycznej. 

§ 3 

 

Głównym zadaniem Sekcji Zarządzania Stanowiskami Komputerowymi jest instalacja i 

konserwacja oprogramowania oraz nadzór nad wykorzystaniem sprzętu komputerowego i 

oprogramowania zgodnie z przeznaczeniem. 

 

§ 4 

 

Głównym zadaniem Sekcji Obsługi Studiów jest wdrażanie i konserwacja 

oprogramowania Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studentów oraz Elektronicznej Legitymacji 

Studenckiej. 

 

§ 5 

 

Głównym zadaniem Sekcji Aplikacji Internetowych jest tworzenie i konserwacja aplikacji  

internetowych. 



§ 6 

 

Głównym zadaniem Sekcji Aplikacji Administracyjnych jest wdrażanie i konserwacja 

aplikacji  finansowych, kadrowych i płacowych. 

 

§ 7 

 

Głównym zadaniem Sekcji Repozytorium Prac Dyplomowych jest rozwój i konserwacja 

systemu bibliotecznego oraz elektronicznego repozytorium prac dyplomowych a także 

weryfikacja autentyczności tych prac. 

 

§ 8 

 

Szczegółowe, bieżące zadania sekcji zadaniowych Centrum Systemów Informatycznych 

wyznacza prorektor właściwy do spraw informatyzacji. Osobą odpowiedzialną za realizację tych 

zadań jest koordynator sekcji, powołany przez prorektora właściwego do spraw informatyzacji.  

 

§ 9 

 

Prorektor właściwy do spraw informatyzacji może odwoływać koordynatorów sekcji 

zadaniowych Centrum Systemów Informatycznych. 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                    

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


